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KARAKTERISTI^NI PROFILI:

ПРЕСЕК 1-1
ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА

МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

ПРЕСЕК 2-2

НОВОПЛАНИРАНА  УЛИЦА 2

25.0

6.0 1.51.5

СЕРВИСНА УЛИЦА

3.01.5

3.5

7.0

5.5

9.0

3.55.5 3.5 3.5

7.0

5.5 5.5

5.5 5.5

1.5 3.01.51.5

6.0

3.0 3.0

ПРИСТАПНА  УЛИЦА

ВНАТРЕШНА ПРИСТАПНА УЛИЦА

ТЕХ.БР.

ЧИП ГРОУП - СКОПЈЕ
„КОСТУРСКИ ХЕРОИ“ БР.15/1-01А 1000 СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛИ

ДАТА

СОДРЖИНА

НАСЛОВ

УПРАВИТЕЛ
СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

ФАЗА

РАЗМЕР ЛИСТ

ЛИЦЕНЦИ
Бр.  0.095
Бр.  П.352/А

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН- ИДЕЕН ПРОЕКТ

ПЛАНЕРИ
СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

СОРАБОТНИК

U

ДЕНИС ТАСЕСКИ И МИКЛЕ СПАСОВСКИ

ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА И ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ,

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ, ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА 

НА ДЕЛ ОД КП 39/1 И КП 40, КО ТРУБАРЕВО,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА 

 ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА И ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ , НА ДЕЛ ОД КП 39/1, КО ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПВОУП СО НАМЕНА Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ, ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА 

04-2 /2 5

ЕЛЕОНОРА  ПАВЛОСКА (ЗДРАВКОВСКА) миа

АПРИЛ 2025М = 1:500 1

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

H ПЛАНИРАН ХОП ХИДРАНТ

РЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

ГГП
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА -  ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

КЛАСИ НА НАМЕНА:Г РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

Г4.1 ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА
ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ

ИЛ ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА - ПОСТОЈНИ ГРАДБИ

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ(според ИЗВОД од УПС Трубарево)

НОВОПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА (според ИЗВОД од УПС Трубарево и ГУП на град Скопје) 
НОВОПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА МРЕЖА  (според ИЗВОД од УПС Трубарево)
НОВОПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА МРЕЖА според ИЗВОД од УПС Трубарево и ГУП на град Скопје)  
ПЛАНИРАНА СЕПТИЧКА ЈАМА

 - granica na katastarska parcela

 - `i~ena ograda
 - granica na opfat
 - електричен столб
 - apsolutni nadmorski visini

 - broj na katastarska parcel

 - pomo{ni linii

 - izohipsa - golema
 - izohipsa - mala

LEGENDA

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT P = 0,57ha

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА1

H=9m МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ВО МЕТРИ

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 1.1

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

П+1 МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ВО КАТОВИ

LEGENDA

НОВОПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ТАБЕЛА СО НУМЕИРЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ОПФАТОТ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ТАБЕЛА СО НУМЕИРЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА СОГЛАСНО ИДЕЕН ПРОЕКТ

СПОРЕДБЕНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

НИВЕЛМАН ПОДОЛЖЕН

0.85%
55.0m'

231.440

ВИСИНСКА КОТАПристапна улица со паркинг простор

231.910
±0.00 КОТА НА НУЛТА КОТА

СООБРАЌАЈНА ПОВРШИНА:

ПЛОЧНИК
СООБРАЌАЈНИЦА ВО РАМКИ НА ГП
ПОВРШИНА ЗА ПАРКИРАЊЕ

НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА СПОРЕД ИЗВОД ОД УПС ТРУБАРЕВО СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 8 

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПРОТИВПОЖАРНО ВОЗИЛО

СИТУАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ НА НОВОПЛАНИРАНА  ГРАДБА 1.3 И 
ПОСТОЈНИТЕ ГРАДБИ 1.1 И 1.2

ХИДРАНТСКА МРЕЖА
ПОВРШИНА ЗА ПАРКИРАЊЕ
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПРОТИВПОЖАРНО ВОЗИЛО
ВЛЕЗ ВО ПОСТОЈНИ ОБЈЕКТИ
ВЛЕЗ ВО ПЛАНИРАН ОБЈЕКТ
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